

## **COMUNE DI CASTELLALTO**

### Provincia di TERAMO

Via Madonna degli Angeli, 21 – 64020 CASTELLALTO (TE)

Protocollo a lato

### Castellalto, lì 20.06.2025

- Consiglieri Comunali
- Segretario Comunale Dott.ssa Tiziana Piccioni
- Revisore dei Conti
- Prefettura di Teramo
- Stazione Carabinieri Castelnuovo Vomano (TE) E-mail Pec
- Responsabili dei Servizi **E-mail**

OGGETTO: Avviso di Convocazione del Consiglio Comunale.

# IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO del Comune Di Castellalto

#### VISTI:

- gli artt. 38 e 39 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- l'art. 50 del vigente Statuto Comunale;
- l'art. 14 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;
- l'art. 15 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

### **AVVISA**

che il Consiglio Comunale è convocato in **Sessione Ordinaria in Prima Convocazione**, per il giorno: **Venerdì 27 Giugno 2025 alle ore 20.00**, <u>in presenza</u> presso la Sala Consiliare in Via del Municipion. 1 – Castellalto, per la trattazione del seguente Ordine del Giorno:

- AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE. APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE. DIRETTIVE IN MERITO ALL'ESPLETAMENTO DELLA GARA.
- 2. APPROVAZIONE DEL PEF 2024-2025. VALIDAZIONE DA PARTE DI AGIR (ENTE TERRITORIALE COMPETENTE) ED APPROVAZIONE DEL PEF TARI 2025.

### 3. APPROVAZIONE ALIQUOTE TASSA SUI RIFIUTI TARI PER L'ANNO 2025.

Qualora non risulti il numero legale, ai sensi e per gli effetti dell'art. 18 del Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale, la seduta di Seconda Convocazione è fissata per il giorno Sabato 28.06.2025 alle ore 21.00, sempre in presenza.

Si comunica che, le proposte di deliberazione relative agli argomenti iscritti all'ordine del giorno sono depositate presso l'Ufficio di Segreteria (art. 16 del regolamento per il funzionamento di C.C.).

La seduta del Consiglio Comunale potrà essere seguita anche in diretta streaming sul sito dell'Ente.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO del Comune di Castellalto

STELLANDO STELLANDO (TE)

Dott. Donato Di Marco